
UCHWAŁA NR XI/87/15
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Głogowa w ogólnokrajowym 
referendum, które zostało zarządzone na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz.594  ze zmianami) oraz art.12 § 4, 10, 11, 12 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zmianami) w związku z art.6 ust.2 ustawy z dnia 
14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz.318) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się trzy odrębne obwody głosowania i ustala się następujące numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji:

Nr obwodu 
głosowania

 

Granica obwodu głosowania

 

Siedziba obwodowej komisji 

 

36

 

Zakład Karny 

Zakład Karny w Głogowie,
ul. Lipowa 21

 

37

 

Dom Pomocy Społecznej 

Dom Pomocy Społecznej
w Głogowie, ul. Neptuna 22/24

 

38

 

Głogowski Szpital Powiatowy sp. z o.o.

Głogowski Szpital Powiatowy sp. 
z o.o. w Głogowie,
ul. Kościuszki 15

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 15CEE53A-FF04-4655-AF43-93F65BA6B73D. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały w sprawie utworzenia obwodów głosowania na terenie miasta Głogowa
w zakładzie karnym, domu pomocy społecznej oraz zakładzie opieki zdrowotnej podczas
ogólnokrajowego referendum, które zostało zarządzone na dzień 6 września 2015 roku
(postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r.; Dz. U. poz. 852)

Zasady przeprowadzania głosowania w obwodach zostały określone dla wszystkich rodzajów
wyborów w art.12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112
ze zmianami)

Zgodnie z art. 12 §4 w/w ustawy rada gminy na wniosek wójta tworzy w drodze uchwały
odrębne obwody głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej oraz
w zakładzie karnym jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej
15 wyborców, a gdy liczba wyborców byłaby mniejsza , wówczas można utworzyć obwód
głosowania po zasięgnięciu opinii osoby kierującej daną jednostką.

Utworzenie odrębnych obwodów głosowania winno nastąpić najpóźniej w 35 dniu przed dniem
wyborów (art. 12 § 10).

Id: 15CEE53A-FF04-4655-AF43-93F65BA6B73D. Podpisany Strona 1




